

**Enfo Oyj:n osavuositarkastus 2/2009 (1.1. – 30.6.2009)****Osavuositarkastuksen pääkohdat**

- Liikevaihto laski huhti-kesäkuussa 16,0 % ja oli 34,4 milj. euroa (40,9). Tammi-kesäkuun liikevaihto laski 6,2 % oli 70,4 milj. euroa (75,0).
- Liikevoitto (EBIT) laski huhti-kesäkuussa 30,1 % ja oli 1,7 milj. euroa (2,5). Tammi-kesäkuun liikevoitto oli 2,9 milj. euroa (4,8).
- Tulos ennen veroja oli huhti-kesäkuussa 1,2 milj. euroa (1,8). Tammi-kesäkuun tulos ennen veroja oli 1,6 milj. euroa (3,8).
- Osakekohtainen tulos huhti-kesäkuussa oli 1,58 euroa (2,40). Tammi-kesäkuun osakekohtainen tulos oli 2,14 euroa (4,91).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 7,8 % (17,2).
- Konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 682 henkilöä (697). Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 682 henkilöä (716).
- Epävakaa tilanne IT-markkinoilla jatkuu ja hintakilpailu vaikuttaa heikentävästi alan markkinoiden kasvuun. Yleisen taloustilanteen epävarmuuden jatkuessa yhtiön liikevaihto ja kannattavuus laskee todennäköisesti vuoden 2008 luvuista. Päämääränä on säilyttää yhtiön riittävä kassavirta ja kehittää sisäisiä toimintoja kannattavuuden parantamiseksi.

**Markkinat**

Arviot laskusuhdanteen taitumisesta yleistyivät vuoden 2009 toisella vuosineljänneksellä. Kuitenkin yritysten suhdanneodotukset erityisesti palvelusektorilla ovat edelleen historiallisen alhaisella tasolla. Asiakkaiden tietotekniikkainvestoinnit ohjautuvat jatkossakin sellaisiin palveluihin, joilla saadaan aikaan kustannussäästöjä lyhyellä tähtäimellä. Suomen ja Ruotsin IT-kokonaismarkkinat supistuvat yhtiön arvion mukaan noin 3 % vuonna 2009, erityisesti laitemyynnin ja IT-konsultointipalveluiden kysyntä laskee merkittävästi.

**Konsernin liiketoiminnot**

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut. Aikaisemmin erikseen raportoidut Järjestelmäpalvelut ja Infrapalvelut on yhdistetty johtamis- ja raportointimallissa yhdeksi Tietotekniikkapalvelut-segmentiksi. Enfon Ruotsin liiketoiminnot raportoidaan osana Tietotekniikkapalveluja.

**Liiketoiminnan kehitys**

Enfon Tietotekniikkapalvelujen liiketoiminta kotimaan markkinoilla kehittyi raportointikauden aikana suunnitelmien mukaisesti. Tietotekniikkapalvelujen asiakkaat laajensivat IT-palveluidensa hankintaa ja mm. kiinteistöpalveluyhtiö Are Oy sekä infra- ja rakennusalan palveluyritys Destia Oy siirsivät datakeskustoimintansa Enfolle. Laitemyynnissä ei ole näkyvissä piristymisen merkkejä. Asiakkaat ovat pidentäneet infrastruktuurinsa elinkaarta ja tällä on heikentävä vaikutus IT-asiantuntijapalveluiden kysyntään. Hintakilpailu on edelleenkin vahvaa asiantuntijapalveluiden ja projektoinnin kohdalla. Sovelluspalveluiden osalta kysyntä on kasvanut selvästi ja liiketoiminta etenee hyvin.

Tiedonvälityspalveluissa liiketoiminta on kehittynyt positiivisesti kuluvan vuoden toisella vuosineljänneksellä. Sähköisten palvelujen kasvu on ollut tasaista ja kysyntä on säilynyt erittäin hyvänä. E-laskujen osalta

kiinnostus on ollut vahvaa ja uusia sähköisten palvelujen sopimuksia on solmittu runsaasti mm. energiasektorilla. Paperitulostuksen volyymit ovat myös säilyneet tasaisina.

Enfon Ruotsin liiketoiminta kärsi raportointikauden aikana Ruotsin IT-markkinoiden heikosta tilanteesta. Yritykset kilpailuttivat IT-sopimuksiaan alentaakseen tietotekniikkakulujaan ja siksi hintakilpailu on erittäin kovaa lähes kaikilla IT-palvelualueilla, erityisesti IT-konsultoinnissa ja niihin liittyvissä projekteissa. Enfo Sweden AB vahvisti liiketoimintaansa julkisella sektorilla voittamalla yhdessä kumppaniensa kanssa mm. Tukholmassa ja Karlstadissa tärkeitä julkishallinnon IT-sopimuksia, joilla on ratkaiseva vaikutus kasvuun pitkällä aikavälillä.

### Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto laski huhti-kesäkuussa 16,0 % ja oli 34,4 milj. euroa (40,9). Konsernin liikevaihto laski tammi-kesäkuussa 6,2 % 70,4 milj. euroon (75,0). Konsernin liikevaihdon laskuun vaikutti Tietotekniikkapalvelujen kysynnän heikentyminen. Tiedonvälityspalvelujen liikevaihto kehittyi odotusten mukaisesti.

#### *Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin*

| Milj. euroa            | 4-6/2009 | 4-6/2008 | 1-6/2009 | 1-6/2008 | 1-12/2008 |
|------------------------|----------|----------|----------|----------|-----------|
| Tietotekniikkapalvelut | 27,4     | 34,0     | 56,3     | 61,2     | 115,3     |
| Tiedonvälityspalvelut  | 7,4      | 7,6      | 15,1     | 15,2     | 31,0      |

Enfon Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto laski huhti-kesäkuussa 19,3 % ja oli 27,4 milj. euroa (34,0). Tammi-kesäkuussa Tietotekniikkapalvelujen liikevaihto laski 8,0 % ja oli 56,3 milj. euroa (61,2). Liikevaihdon laskussa näkyivät erityisesti Tietotekniikkapalvelujen heikko kysyntä Ruotsissa huonon taloudellisen tilanteen takia sekä kotimaan laitemyyntin selkeä hidastuminen.

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto kehittyi tasaisesti huhti-kesäkuussa ja oli 7,4 milj. euroa. Laskua 2,0 %. Tammi-kesäkuussa liikevaihto laski 0,6 % ja oli 15,0 milj. euroa (15,1). Liikevaihdon tasaiseen kehitykseen vaikuttivat sähköisten palvelujen sekä tulostuspalvelujen positiivinen eteneminen markkinoilla. Varsinkin sähköisten palvelujen kysyntä on erittäin hyvää ja se kasvaa edelleen hyvin.

### Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto laski huhti-kesäkuussa 30,1 % ja oli 1,7 milj. euroa, mikä on 5,0 % liikevaihdesta (2,5 milj. euroa ja 6,0 %). Kannattavuus oli heikompi tammi-kesäkuussa viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Konsernin liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 2,9 milj. euroa ja 4,2 % liikevaihdesta (4,8 milj. euroa ja 6,4 %). Kannattavuuden laskuun vaikuttivat Ruotsin IT-markkinoiden hidastuminen ja kysynnän heikkeneminen. Sisäiset tehostamiskeinot ja säästöt mm. matkakuluissa vaikuttivat edelleenkin positiivisesti koko Enfo-konsernin kannattavuuteen. Konsernin liikevoittoon sisältyy Enfo Sweden Ab:n hankintaan liittyvä 1,2 milj. euron aineettomien oikeuksien poisto (IFRS 3).

Konsernin voitto ennen veroja oli huhti-kesäkuussa 1,2 milj. euroa ja 3,6 % liikevaihdesta (1,8 milj. euroa ja 4,4 %). Tammi-kesäkuussa voitto ennen veroja oli 1,6 milj. euroa (3,8) ja 2,3 % liikevaihdesta (5,1 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat huhti-kesäkuussa 0,5 milj. euroa (0,7) ja tammi-kesäkuussa 1,3 milj. euroa (1,0). Huhti-kesäkuun tulos oli 0,9 milj. euroa (1,3). Tammi-kesäkuussa tulos oli 1,2 milj. euroa ja 1,7 % liikevaihdesta (2,8 milj. euroa ja 3,7 %). Osakekohtainen tulos huhti-kesäkuussa oli 1,58 euroa (2,40). Tammi-kesäkuussa osakekohtainen tulos oli 2,14 euroa (4,91).

*Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin*

| Milj. euroa            | 4-6/2009 | 4-6/2008 | 1-6/2009 | 1-6/2008 | 1-12/2008 |
|------------------------|----------|----------|----------|----------|-----------|
| Tietotekniikkapalvelut | 0,8      | 2,2      | 1,0      | 3,6      | 5,3       |
| Tiedonvälityspalvelut  | 1,0      | 0,7      | 2,0      | 1,6      | 3,2       |

Enfon Tietotekniikkapalvelujen liikevoitto heikkeni tuntuvasti viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevoiton heikkoon kehitykseen vaikutti erityisesti Ruotsin IT-markkinoiden huono tilanne. Hintakilpailu on kiristynyt olemassa olevista IT-projekteista, eivätkä yritykset investoi tietotekniikkaan enää entiseen tapaan. Suomessa IT-palvelumarkkinoiden tilanne on positiivisempi ja ulkoistuspalvelujen kysyntä on säilynyt kohtuullisena.

Tiedonvälityspalvelut kasvattivat kannattavuuttaan hyvin viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Yritykset hakevat nyt selkeästi kustannussäästöjä ja tehokkuutta sähköistämällä palvelujaan, millä on positiivinen vaikutus Enfon Tiedonvälityspalvelujen kysyntään.

### Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat huhti-kesäkuussa 0,2 milj. euroa (1,6) ja tammi-kesäkuussa 0,8 milj. euroa (46,1). Yhtiön omavaraisuusaste oli kesäkuun lopussa 31,7 % (28,8). Korolliset nettovelat olivat kesäkuun lopussa 32,4 milj. euroa (38,8) ja nettovelkaantumisaste oli 105,6 % (114,6).

Enfo julkisti toukokuussa investoivansa uuteen, energiatehokkaaseen datakeskustilaan, jonka sijaintipaikkana on Kuopio. Uudet tilat valmistuvat vuoden 2009 loppuun mennessä. Hankkeen toteuttaa Technopolis Oyj.

### Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 682 henkilöä (697). Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 682 henkilöä (716).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 584 henkilöä (590) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 84 henkilöä (93). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 420 (433) ja Ruotsissa 262 (264).

Enfo tiedotti 13.5.2009 lomauttavansa 13 henkilöä Tietotekniikkapalvelujensa Asiantuntijapalvelut-yksiköstä 90 päivän ajaksi. Lomautuksen taustalla oli yleisen taloudellisen tilanteen luoma asiantuntijatyön kysynnän heikkeneminen markkinoilla.

### Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Helena Piispa, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen salkunhoitaja Jorma Tammenaho.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Kati Kokkonen, henkilöstöjohtaja Maria Lundell, liiketoiminnan kehitysjohtaja Pertti Silén, Suomen maajohtaja Osmo Wilska sekä Ruotsin maajohtaja Johan de Verdier.

**Varsinainen yhtiökokous 2009**

Enfo Oyj:n varsinainen yhtiökokous 25.3.2009 päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa osinkoa 31.12.2008 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella 1,00 euroa ulkona olevaa osaketta kohden eli yhteensä 560.656,00 euroa. Osinko maksettiin 6.4.2009.

Enfo Oyj:n hallituksen jäseniksi valittiin nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti nykyiset hallituksen jäsenet Tapio Hakakari, Hannu Isotalo, Helena Piispa, Ossi Saksman ja Jorma Tammenaho. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajaksi Tapio Hakakarin ja varapuheenjohtajaksi Hannu Isotalon.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti Enfo Oyj:n hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus koskee enintään 5 000 osakkeen hankkimista vähintään 1 euron ja enintään 120 euron hinnalla osakkeelta. Hallitus voi päättää hankintahinnasta ja muista hankinnan ehdoista.

Yhtiökokous valtuutti Enfo Oyj:n hallituksen päättämään myös osakeannista. Valtuutus koskee enintään 5 000 osakkeen luovuttamista ja/tai uusien osakkeiden antamista osakeannilla. Osakkeita voidaan käyttää vastikkeena yhtiön hankkiessa liiketoimintaansa varten omaisuutta sekä vastikkeena mahdollisten yrityskauppojen rahoittamisessa tai toteuttamisessa. Osakkeita voidaan käyttää osana yhtiön palkkaus- ja kannustejärjestelmää sekä yhtiön henkilöstölle että henkilöstörahastolle. Hallitus voi päättää hinnasta ja luovuttamisen muista ehdoista. Enfo Oyj:n hallitus sai yhtiökokoukselta myös valtuutuksen päättää osakeyhtiölain 10 luvun mukaisista erityisistä oikeuksista ja vaihdettavan debentuurilainan liikkeeseenlaskusta. Debentuurilainaa koskevien Enfo Oyj:n uusien osakkeiden enimmäismäärä on 100 000 kappaletta.

**Osakkeet**

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 30.06.2009 yhteensä 561 256 osaketta. Yhtiöllä oli kesäkuun lopussa yhteensä 97 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Yhtiö omisti omia osakkeita kesäkuun 2009 lopussa 140 kappaletta.

Enfo Oyj on tarjonnut osana yhtiön kannustusjärjestelmää Enfo Oyj:n Henkilöstörahasto HR:lle osakeantia. Enfo Oyj:n Henkilöstörahasto HR on merkinnyt 3 000 Enfo Oyj:n osaketta 159 000 euron hinnalla.

Kesäkuun lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Einari Vidgren Oy, Keski-suomalainen Oyj, Enfo Oyj:n Henkilöstörahasto HR, Kuopion Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy ja Savon Voima Oyj. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 86 %.

**Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä**

Epävaka tilanne IT-markkinoilla jatkuu ja hintakilpailu vaikuttaa heikentävästi alan markkinoiden kasvuun. Yleisen taloustilanteen epävarmuuden jatkuessa yhtiön liikevaihto ja kannattavuus laskee todennäköisesti vuoden 2008 luvuista. Päämääränä on säilyttää yhtiön riittävä kassavirta ja kehittää sisäisiä toimintoja kannattavuuden parantamiseksi.

**Riskit ja epävarmuustekijät**

Lähiajan epävarmuustekijät ja riskit liittyvät laskusuhdanteen pitkittymiseen ja syvenemiseen sekä hintakilpailun lisääntymiseen supistuvilla IT-markkinoilla. Myös asiakasyritysten investointikyky ja maksuvalmius voivat kärsiä taloudellisen epävarmuuden pitkittymisestä. Kasvun ja kansainvälistymisen myötä Enfo-konserni altistuu valuutta- ja korkokehityksen riskeille.

**Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2009**

Tammi-syyskuun 2009 osavuositarkastus julkaistaan 29.10.2009.

**Taulukot**

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä julkaistuja laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

| <b>Konsernin tuloslaskelma</b>                          |        |        |        |        |         |
|---|--------|--------|--------|--------|---------|
| milj. euroa   | 4-6/09 | 4-6/08 | 1-6/09 | 1-6/08 | 1-12/08 |
| <b>Liikevaihto</b>                                      | 34,4   | 40,9   | 70,4   | 75,0   | 143,4   |
| Liiketoiminnan muut tuotot                              | 0,0    | 0,2    | 0,0    | 0,2    | 1,7     |
| Valmistus omaan käyttöön                                | 0,0    | 0,2    | 0,0    | 0,2    | 0,0     |
| Materiaalit ja palvelut                                 | -17,2  | -20,0  | -35,8  | -37,0  | -71,3   |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut                    | -11,2  | -13,1  | -23,1  | -23,6  | -45,7   |
| Poistot ja arvonalentumiset                             | -1,3   | -1,7   | -2,5   | -2,3   | -4,9    |
| Liiketoiminnan muut kulut                               | -3,0   | -4,0   | -6,0   | -7,7   | -15,8   |
| <b>Liikevoitto</b>                                      | 1,7    | 2,5    | 2,9    | 4,8    | 7,5     |
| Rahoitustuotot  | 0,0    | 0,2    | 0,0    | 0,3    | 0,8     |
| Rahoituskulut   | -0,5   | -0,9   | -1,3   | -1,3   | -2,8    |
| <b>Voitto ennen veroja</b>                              | 1,2    | 1,8    | 1,6    | 3,8    | 5,5     |
| Tuloverot   | -0,3   | -0,4   | -0,4   | -1,0   | -1,5    |
| <b>Katsauskauden voitto</b>                             | 0,9    | 1,3    | 1,2    | 2,8    | 4,0     |
| Jakautuminen  |        |        |        |        |         |
| Emoyhtiön omistajille                                   | 0,9    | 1,3    | 1,2    | 2,8    | 4,0     |
| Vähemmistölle   | 0,0    | 0,0    | 0,0    | 0,0    | 0,0     |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, EUR | 1,58   | 2,40   | 2,14   | 4,91   | 7,05    |

| <b>Laaja tuloslaskelma</b>                |        |        |         |
|---|--------|--------|---------|
| milj. euroa                               | 1-6/09 | 1-6/08 | 1-12/08 |
| <b>Katsauskauden voitto</b>               | 1,2    | 2,8    | 4,0     |
| Myytavissä olevien sijoitusten arvomuutos |        |        |         |
| Muuntoero                                 | 0,1    | -0,2   | -5,5    |
| <b>Tilikauden laaja tulos</b>             | 1,3    | 2,6    | -1,5    |
| Jakautuminen                              |        |        |         |
| Emoyhtiön omistajille                     | 1,3    | 2,6    | -1,5    |
| Vähemmistölle                             | 0,0    | 0,0    | 0,0     |

| <b>Konsernin tase</b>         |         |         |          |
|-------------------------------|---------|---------|----------|
| milj. euroa                   | 30.6.09 | 30.6.08 | 31.12.08 |
| <b>Varat</b>                  |         |         |          |
| <b>Pitkäaikaiset varat</b>    |         |         |          |
| Aineelliset hyödykkeet        | 3,7     | 4,3     | 4,2      |
| Liikearvo                     | 49,8    | 54,5    | 49,7     |
| Muut aineettomat hyödykkeet   | 7,0     | 10,1    | 8,3      |
| Myytavissä olevat sijoitukset | 0,1     | 0,1     | 0,1      |
| Saamiset                      | 0,1     | 0,1     | 0,1      |
| Laskennalliset verosaamiset   | 0,9     | 0,5     | 0,9      |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä  | 61,6    | 69,6    | 63,3     |

|  |      |       |       |
|--|------|-------|-------|
| <b>Lyhytaikaiset varat</b>                               |      |       |       |
| Vaihto-omaisuus  | 0,6  | 0,5   | 1,2   |
| Myyntisaamiset   | 21,4 | 27,5  | 22,9  |
| Muut saamiset  | 3,7  | 9,1   | 3,8   |
| Myytavissä olevat sijoitukset                            | 0,2  | 0,3   | 0,2   |
| Rahavarat  | 11,2 | 12,8  | 17,4  |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä                             | 37,1 | 50,1  | 45,5  |
| <b>Varat yhteensä</b>                                    | 98,7 | 119,7 | 108,8 |
|  |      |       |       |
| <b>Oma pääoma ja velat</b>                               |      |       |       |
| Osakepääoma  | 0,3  | 0,3   | 0,3   |
| Ylikurssirahasto   | 13,3 | 13,3  | 13,3  |
| SVOP rahasto   | 0,2  | 0,0   | 0,0   |
| Kertyneet voittovarot                                    | 16,9 | 20,3  | 16,1  |
| <b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b> | 30,7 | 33,9  | 29,7  |
|  |      |       |       |
| <b>Vähemmistön osuus</b>                                 | 0,0  | 0,0   | 0,0   |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>                               | 30,7 | 33,9  | 29,7  |
|  |      |       |       |
| <b>Pitkäaikaiset velat</b>                               |      |       |       |
| Korolliset velat   | 39,8 | 3,7   | 3,1   |
| Muut velat   | 2,1  | 2,5   | 2,4   |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä                             | 41,9 | 6,1   | 5,6   |
|  |      |       |       |
| <b>Lyhytaikaiset velat</b>                               |      |       |       |
| Korolliset velat   | 4,0  | 48,3  | 48,4  |
| Ostovelat  | 7,8  | 10,0  | 9,2   |
| Muut velat   | 14,3 | 21,4  | 16,0  |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä                             | 26,1 | 79,6  | 73,6  |
|  |      |       |       |
| <b>Velat yhteensä</b>                                    | 68,0 | 85,7  | 79,2  |
| <b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>                      | 98,7 | 119,7 | 108,8 |

| <b>Lyhennetty rahavirtalaskelma</b> | 1-6/09     | 1-6/08     | 1-12/08    |
|-------------------------------------|------------|------------|------------|
| milj. euroa                         |            |            |            |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>     |            |            |            |
| Katsauskauden voitto                | 1,2        | 2,8        | 4,0        |
| Oikaisut katsauskauden voittoon     | 4,3        | 4,3        | 8,4        |
| Käyttöpääoman muutos                | 0,2        | -4,9       | -0,2       |
| Maksetut ja saadut korot            | -1,1       | -0,8       | -1,4       |
| Maksetut verot                      | -1,5       | -0,1       | -1,7       |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>     | <b>3,1</b> | <b>1,2</b> | <b>9,0</b> |

|   |             |              |              |
|---|-------------|--------------|--------------|
| <b>Investointien rahavirta</b>                          |             |              |              |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -0,8        | -1,6         | -3,6         |
| Tytäryhtiöinvestoinnit rahavaroilla vähennettynä        | 0,0         | -44,4        | -46,0        |
| <b>Investointien rahavirta</b>                          | <b>-0,8</b> | <b>-46,1</b> | <b>-49,6</b> |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                            |             |              |              |
| Lainojen muutokset                                      | -8,0        | 48,0         | 48,1         |
| Oman pääoman muutokset                                  | -0,5        | -2,2         | -2,0         |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                            | <b>-8,5</b> | <b>45,8</b>  | <b>46,1</b>  |
| <b>Rahavarojen muutos</b>                               | <b>-6,2</b> | <b>1,0</b>   | <b>5,5</b>   |
| Rahavarat katsauskauden alussa                          | 17,4        | 11,8         | 11,8         |
| Rahavarat katsauskauden lopussa                         | 11,2        | 12,8         | 17,4         |

| <b>Tunnusluvut</b>                 | 1-6/09  | 1-6/08  | 1-12/08 |
|------------------------------------|---------|---------|---------|
| Liikevaihto, Me                    | 70,4    | 75,0    | 143,4   |
| Liikevoitto, Me                    | 2,9     | 4,8     | 7,5     |
| % liikevaihdosta                   | 4,2     | 6,4     | 5,2     |
| Voitto ennen veroja, Me            | 1,6     | 3,8     | 5,5     |
| % liikevaihdosta                   | 2,3     | 5,1     | 3,8     |
| Katsauskauden voitto, Me           | 1,2     | 2,8     | 4,0     |
| % liikevaihdosta                   | 1,7     | 3,7     | 2,8     |
| Osakekohtainen tulos, eur          | 2,14    | 4,91    | 7,05    |
| Sijoitetun pääoman tuotto, 12kk, % | 7,8     | 17,2    | 14,4    |
| Oman pääoman tuotto, 12 kk, %      | 8,0     | 16,4    | 12,6    |
| Omavaraisuusaste, %                | 31,7    | 28,8    | 27,3    |
| Nettovelkaantumisaste, %           | 105,6   | 114,6   | 114,5   |
| Korolliset nettovelat, Me          | 32,4    | 38,8    | 34,0    |
| Oma pääoma/osake, eur              | 54,7    | 60,4    | 52,8    |
| Henkilöstö keskimäärin             | 682     | 697     | 703     |
| Osakkeiden lukumäärä               | 561 256 | 561 256 | 561 256 |

| Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista | Osake -<br>pääoma | Ylikurssi-<br>rahasto | SVOP<br>rahasto | Kertyneet<br>voittovarot | Yhteensä | Väh.<br>osuus | Oma<br>pääoma<br>yhteensä |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------|----------|---------------|---------------------------|
| Oma pääoma 1.1.08                           | 0,3               | 13,3                  | 0,0             | 19,6                     | 33,2     | 0,0           | 33,2                      |
| Omistajiin liittyvät erät                   |                   |                       |                 | -2,0                     | -2,0     |               | -2,0                      |
| Laaja tulos                                 |                   |                       |                 | 2,6                      | 2,6      | 0,0           | 2,6                       |
| Oma pääoma 30.6.08                          | 0,3               | 13,3                  | 0,0             | 20,3                     | 33,9     | 0,0           | 33,9                      |
| Oma pääoma 1.1.09                           | 0,3               | 13,3                  | 0,0             | 16,0                     | 29,7     | 0,0           | 29,7                      |
| Omistajiin liittyvät erät                   |                   |                       | 0,2             | -0,6                     | -0,4     |               | -0,4                      |
| Laaja tulos                                 |                   |                       |                 | 1,3                      | 1,3      |               | 1,3                       |
| Oma pääoma 30.6.09                          | 0,3               | 13,3                  | 0,2             | 16,9                     | 30,7     | 0,0           | 30,7                      |

| Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin | 4-6/09 | 4-6/08 | 1-6/09 | 1-6/08 | 1-12/08 |
|---|--------|--------|--------|--------|---------|
| milj. euroa                             |        |        |        |        |         |
| Tietotekniikkapalvelut                  | 27,4   | 34,0   | 56,3   | 61,2   | 115,3   |
| Tiedonvälityspalvelut                   | 7,4    | 7,6    | 15,1   | 15,2   | 31,0    |
| Eliminoinnit ja muut                    | -0,5   | -0,8   | -1,0   | -1,5   | -2,9    |
| Konserni yhteensä                       | 34,4   | 40,9   | 70,4   | 75,0   | 143,4   |

| Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin | 4-6/09 | 4-6/08 | 1-6/09 | 1-6/08 | 1-12/08 |
|---|--------|--------|--------|--------|---------|
| milj. euroa                             |        |        |        |        |         |
| Tietotekniikkapalvelut                  | 0,8    | 2,2    | 1,0    | 3,6    | 5,3     |
| Tiedonvälityspalvelut                   | 1,0    | 0,7    | 2,0    | 1,6    | 3,2     |
| Konsernierät ja muut                    | -0,1   | -0,4   | -0,1   | -0,4   | -1,0    |
| Konserni yhteensä                       | 1,7    | 2,5    | 2,9    | 4,8    | 7,5     |

| Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset | 1-6/09 | 1-6/08 | 1-12/08 |
|--|--------|--------|---------|
| milj. euroa                            |        |        |         |
| Kirjanpitoarvo kauden alussa           | 4,2    | 3,7    | 3,7     |
| Lisäykset                              | 0,4    | 1,2    | 2,4     |
| Lisäykset yrityshankinnan kautta       | 0,0    | 0,1    | 0,1     |
| Vähennykset                            | 0,0    | 0,0    | -0,1    |
| Poistot                                | -0,9   | -0,8   | -1,7    |
| Kurssierot                             | 0,0    | 0,0    | -0,1    |
| Kirjanpitoarvo kauden lopussa          | 3,7    | 4,3    | 4,2     |

| Vakuudet ja vastuusitoumukset                       | 30.6.09 | 30.6.08 | 31.12.08 |
|---|---------|---------|----------|
| milj. euroa   |         |         |          |
| Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys |         |         |          |
| Rahalaitoslainat                                    | 40,3    | 48,0    | 48,0     |





|                        |      |      |      |
|------------------------|------|------|------|
|                        |      |      |      |
| Leasingvastuut         | 2,1  | 2,4  | 1,8  |
| Muut vuokravastuut     | 10,1 | 12,7 | 11,6 |
| Muut vastuusitoumukset | 0,1  | 0,1  | 0,1  |
| Muut vastuut yhteensä  | 12,3 | 15,2 | 13,5 |

**Lisätietoja:** toimitusjohtaja Arto Herranen 044 7193 000 ja talousjohtaja Kati Kokkonen 020 5432 015 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi)

Enfo tarjoaa yrityksille ja yhteisöille mutkattomia tietotekniikkapalveluja Suomessa ja Ruotsissa. Palveluissaan Enfo hyödyntää yli 45 vuoden kokemustaan tietotekniikkapalvelujen kehittämisestä sekä parhaiden kumppaneiden laitteita ja ohjelmistoja. Noin 700 tietotekniikan huippuosaajaa takaavat, että Enfon asiakkaat saavat parhaan hyödyn irti tietotekniikasta. Enfon liikevaihto on yli 140 milj. euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi) ja [www.enfo.se](http://www.enfo.se).

**Jakelu:** keskeiset tiedotusvälineet ja [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi)

**Enfo Oyj**

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Faksi: 020 543 2355

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)